檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

104學年度基北區高級中等學校免試入學委員會　函

地址：11452臺北市內湖區環山路2段100號

承辦人：白偉民

電話：(02)2657-0435#107

傳真：(02)27991779

電子信箱：104cefa@lssh.tp.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年5月7日

發文字號：基北免試字第10430003600號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：變更就學區新聞稿乙份(30003600A00_ATTCH10.doc)

主旨：再次提醒基北區高級中等學校免試入學變更就學區申請訊

息，敬請 貴局（處）協助公告。

說明：

一、依據104學年度全國高級中等學校免試入學委員會104年4

月16日高市正工教字第10470307300號函辦理。

二、本委員會已於104年4月24日以基北免試字第10430002900

號函諒達，請 貴局（處）協助轉知各所屬國中學校變更就

學區申請相關訊息。因變更就學區資訊平臺（https://on

line.cap.ntnu.edu.tw/ChangeArea/Page/Membership/Lo

gin.aspx）開放時間僅至104年5月8日（星期五）下午5時

止，逾期即無法申請。為維護學生升學權益，本委員會再

次提醒，請 貴局（處）協助公告附件資訊。

三、如有申請變更至基北區參加免試入學相關問題，請洽詢本

委員會專線（02）2657-0435轉104。

正本：宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、屏東縣政府教育處

、高雄市政府教育局、臺南市政府教育局、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育

處、雲林縣政府教育處、彰化縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教

育處、苗栗縣政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、桃園市政府

6

1040087603

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/05/07

■■■■■■■

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

教育局、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、104學年度全國高級中等學校免試入學委員

會(含附件)、臺北市政府教育局(含附件)、新北市政府教育局(含附件)、基隆市

政府教育處(含附件)、東莞台商子弟學校(含附件)、上海台商子女學校(含附件)

、華東臺商子女學校(含附件) 2015-05-07
13:11:36